
Jaké údaje potřebujeme ke stanovení správných parametrů nájezdu pro konkrétní osobní vůz? 

Potřebujete nájezd pro osobní vůz? Pokud s najížděním nemáte praktickou zkušenost (již nějaký 
vyzkoušený typ nájezdu vlastníte nebo jste jej pro vaše vozidlo již vyzkoušeli), tak raději rovnou 
zapomeňte na to, že jej vyberete bez odborného poradenství. Specifika osobních vozů (spoilery, nízká 
světlá výška, velké přesahy přes pojezdové osy vozu) značně komplikují správný výběr.  

Náš výrobce má k dispozici software, který je schopen provést virtuální testování a tím zabránit 
následným škodám na vašem osobním voze. Vyplňte níže uvedenou tabulku a my vám pošleme 
základní paramtery nutné pro správný výběr nájezdu a samozřejmě současně nabídneme vhodný typ 
z naší nabídky. 

Tato služba je zpoplatněna částkou 750,-Kč vč. DPH. 

V případě, že si vyberete nájezd z naší nabídky, bude tato částka od ceny objednaného nájezdu 
odečtena. V případě, že si vyberete nájezd od jiného dodavatele, je jistě “fér”, pokud nám za 
poradenství zaplatíte    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model Model vozu Viz. obrázek Technické údaje 
Weight of vehicle Hmotnost vozu (kg)   
Weight distribution front – rear Přibližné rozložení hmotnosti 

přední-zadní náprava 
  

Wheelbase Rozvor (mm) A  
Width of the wheels Šířka pneumatik (mm)   
Ground clearence central Světlá výška mezi koly (mm) B  
Ground clearence front Světlá výška vpředu (mm) C  
Ground clearence rear Světlá výška vzadu (mm) D  
Front overhang Přesah přes osu kola vpředu (mm) E  
Rear overhang Přesah přes osu kola vzadu (mm) F  
Loading height Výška nájezdu (mm)   
Diameter wheels front/rear Průměr kola vpředu /vzadu (mm)   

 


